
А ДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  /77г?  г . Дальнегорск № - / z c l

О «Комплексном инвестиционном плане 
модернизации монопрофильного муниципального образования 

Дальнегорский городской округ (г. Дальнегорск) 
на 2010-2019 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированный «Комплексный инвестиционный план 

модернизации монопрофильного муниципального образования

Дальнегорский городской округ (г.Дальнегорск) на 2010-2019 годы» в новой 

редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

25.09.2014 № 836-па «О Комплексном инвестиционном плане модернизации 

монопрофильного муниципального образования Дальнегорский городской округ 

( г. Дальнегорск) на 2010-2018 годы» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


